
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08 мая 2019 года № 269 

 

г. Холм 

 
Об окончании отопительного сезона 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 

и жилых домов», в связи с повышением температуры наружного воздуха, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Прекратить отопление объектов расположенных на территории 

Холмского муниципального района отапливающихся от котельных №№ 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 14, 15 с 15 мая 2019 года с 8 часов 00 минут.  

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить 

на Первого заместителя Главы администрации муниципального района 

Прокофьеву Т.А. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном 

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


